
Lähtö 1 - A: 6,2,1 B: 10,12,4,3,8,9,5,7,11
6 Cash Or Credit avasi uransa tyylipuhtaalla keulavoitolla. Tamma sai vetää keulassa maltillista tahtia ja vaihtoi maalisuoralla 
rytmiä ilmavan näköisesti. Varaa jäi runsaasti, ja tässä haastavammassa tehtävässä nähdään tarkemmin, mihin nelivuotias 
pystyy. 2 Global Graceland on mielenkiintoinen tulokas Suomen puolelle. Tamma joutui viime startissaan päälleajon uhriksi ja 
kulki loppumatkan alle 17-vauhtia. Talviradalla tuskin nähdään samanlaisia kyytejä, mutta tamma on kaiken ollessa kunnossa 
pelihevosia. 1 Menoitios avasi viimeksi uransa voittosaldon selkäjuoksulla, joka näytti sopivan ruunalle keulajuoksua 
paremmin. Lähtöpaikka mahdollistaa tarkan juoksun kärjen tuntumassa, ja ruuna pystyy uusimaan voittonsa, vaikka vastusta 
on selvästi viime kertaa enemmän.

Lähtö 2 - A: 6 B: 7,1,2,5,4,3
6 Theseus hakee kolmatta peräkkäistä voittoa ja on vahvoilla, sillä vastus ei näytä kuin hieman viime startteja tiukemmalta. 
Ruunalla jäi molemmissa voitoissa silminnähden varaa. Viime autolähdössä tuli alkulaukka, mutta hyppyriskiä ei voi liioitella, 
kun alla on ehjiä ja tasapainoisia startteja. 7 Suppusuu palasi tauolta voittoisasti, eikä joutunut antamaan johtopaikalta 
kaikkeaan. Viimeksi loppukaarteen laukka kärkiparin rinnalta saattoi viedä jopa voiton. Tamma on edelleen laukkaherkkä, mutta
saattaa pystyä haastamaan suosikin ehjällä suorituksella. 1 Hallapirtin Ilona teki positiivisen kauden avauksen Seinäjoella, 
vaikka tippui maalisuoralla keulasta kakkoseksi. Tamma voi pystyä puolustamaan keulat tässäkin porukassa, ja jatkossa 
tiedossa voi olla loistojuoksu suosikin perässä.

Lähtö 3 - A: 3 B: 4,1,9,10,2,8,7,6,5,11
3 Ptolemaus Boko on napannut kolme keulavoittoa putkeen ja on tiukasti kiinni neljännessä, vaikka vastus tiukkenee viime 
starteista. Ruunalle jäi viime voitoissa runsaasti varaa, ja voittoon on isot saumat muualtakin kuin keulasta, jos joku vastustaja 
päättää ajaa aktiivisesti. 4 Space Raja rankataan ykköshaastajaksi, vaikka alla on kaksi epäonnistumista. Ruuna jäi viimeksi 
keulassa liian ahkeraksi ja taipui maalisuoralla. Edellisessä startissa paikka johtavan rinnalla oli liikaa. Vaikea arvioitava tähän 
paikkaan, mutta kyvyiltään lähdön kärkiosastoa. 1 Stonecapes Village sai viimeksi kiritilat vasta maalisuoralle tultaessa, eikä 
ehtinyt käyttää kaikkia voimiaan. Parannusta lienee luvassa toiseen starttiin tauon jälkeen. Ruuna avaa auton takaa ihan hyvin 
ja saanee onnistuneen juoksun, vaikka ei pystyisi pitämään kaikkia ulkopuolellaan.

Lähtö 4 - A: 7,8,5,4 B: 3,2,1,6
7 Landen Kundi palasi kauden avausraveissa voitokantaan tyylikkäällä suorituksella. Santtu Raitala ajoi ruunalla riskejä 
vältellen, ja voitto irtosi marginaalia helpommin. Päätössatasella puolittain rinnalle kirinyt 5 Meno-Antti ei ehtinyt käyttämään 
kaikkia voimiaan, ja kaksikko vaikuttaa tällä kertaa tasaväkiseltä, kun molemmat starttaavat samalta paalulta. Meno-Antti on 
suorittanut varmemmin, mutta vauhtien puolesta Landen Kundi taitaa olla kaksikosta edellä. Rankingin kakkoseksi kiilaa 8 
Tilun Touko, joka on juossut viime kuukausina isopalkintoisissa lähdöissä ja tehnyt laatusuorituksia. Viime suoritus kovan 
alkuvauhdin jälkeen ansaitsee kehut, vaikka voittaja jäi tavoittamatta.

Lähtö 5, Toto75-1 - A: 4,3 B: 2,5,1,7,6
Kaksi hevosta erottuu muista, ja keulaan pääseminen olisi molemmille iso askel kohti voittoa. 4 King Of Djazz otti monta 
vakuuttavaa voittoa Bodenissa ja jäi viimeksi hopeadivisioonan finaalissa aseeton, vaikka sai onnistuneen juoksun toisessa 
sisällä. Lähtö oli erittäin kovatasoinen, eikä ruunaa voi tuomita. 3 Kurri Jari Boko yrittää hyödyntää sisemmän lähtöpaikkansa. 
Ori eteni viimeksi keulan rinnalle, eikä pystynyt vastaamaan muiden rytminvaihdokseen takasuoralla, mutta tuli maalisuoran 
selvästi paremmin. Kunto on edelleen rautaa.

2 Hierro Boko vakuutti viime Oulun lauantairaveissa keulan rinnalta, mutta kaksi seuraavaa suoritusta kovemmissa tehtävissä 
eivät olleet niin hyviä. Lähtöpaikka on loistava, mutta suosikkikaksikon lyöminen vaatii selkeää tasonnostoa. 5 Felix Orlando 
voitti viimeksi kyttäysjuoksun todella terävällä loppuvedolla. Nyt vastus on ihan eri maata, mutta nopea avaaja saattaa täräyttää
A-kaksikosta ohi lähtösuoralla ja napata jatkossa jomman kumman selän. Totosauma on taktiikan onnistuessa iso. 1 Henry 
Flyer Sisu ei ole ollut viime kuukausina parhaimmillaan, ja kärkisijoille venyminen vaatisi siltä viime kesän tasoista menoa.
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Lähtö 6, Toto75-2 - A: 7,4,8,3,5 B: 1,10,2,6,9
Tasainen pelilähtö, vaikka osallistujamäärä jäi vajaaksi. 7 Nätti Tiana juoksi viime kaudella valtaosin ikäluokkatasolla ja jäi 
viimeksi vain päänmitan päähän Tammaderbyn voitosta. Alla on pieni tauko, eikä tämä startti varmasti kuulu kauden 
päätähtäimiin, mutta tamma saa luokkansa turvin niukat suosikin paineet. 4 Hittavainen jatkoi hyviä otteitaan vuodenvaihteen 
molemmin puolin, mutta starteissa tulleet laukat arveluttavat hieman. Tamma on joka tapauksessa kuntopuntarin kärkiosastoa 
ja pystyy laukat välttäessään voittamaan tämän lähdön.

8 Mustasukka pisteli Kuopiossa kirikierroksen 25,5-vauhtia ja teki oikein hyvän nousun kolmossijalle. Tamma ei ole kaikkein 
varmin suorittaja, mutta tuoreelle ja laadukkaalle kuntonäytölle täytyy antaa painoarvoa. 3 Helmi-Leena sai maanantaina 
Jyväskylässä myöhäiset kiritilat, sortui pian laukalle ja lopetti päätösmetrit vauhdilla. Tamma jatkaa ennätyskunnossa ja on 
pystynyt ennenkin kärkisijoille tämäntasoisissa lähdöissä. 5 Ullabella kiri Bergsåkerin välistartissa päätöslenkin 27,5-vauhtia ja 
eteni parijonon perältä voittoon. Tamma antaa usein muille tasoitusta lähtösuoralla, mutta paikkaa asian vahvuudellaan. Voiton 
uusiminen voi vaatia vielä pientä lisäparannusta.

Lähtö 7, Toto75-3, Troikka - A: 4,5,2,9 B: 11,10,12,8,6,3,7,1
4 Iivo Fastback palasi Seinäjoella voittokantaan ilmavalla tyylillä, toki tätä kevyemmässä porukassa. Edellinen Oulun startti 
päättyi pettymykseen keulapaikalta. Syitä voi hakea pakkaskelistä tai liian hitaasta avauskierroksesta, mutta ainakin 
tuoreimman startin perusteella kunto on edelleen kohdallaan. Keulaan ei ole välttämättä asiaa, riippuen numeron 5 Verduzzo 
taktiikasta. Se oli viimeksi keulapaikalla yliahkera ja tippui kärkikuvioista jo loppukurviin mentäessä. Edellisissä starteissa 
tammalla pysyi paineet paremmin pannun sisällä, ja suoritukset johtojuoksuilla olivat järjestäen hyviä.

2 Rhapsody Tooma kiri maanantaina päätöskilometrin hieman päälle 12-vauhtia ja oli erittäin hyvä. Ruuna on nappiasemista 
vakava voittajaehdokas, vaikka edelle rankatulle kaksikolle vastaaminen kiihdytyksessä ei välttämättä onnistu. 9 Cashew S on 
valmiina rankaisemaan eturivin pelihevosia mahdollisesta ylivauhdista. Ruuna laukkasi viimeksi ennen lähtöauton irtoamista ja 
osoitti jatkossa jatkavansa hyvässä vireessä. 11 Derby Broline voitti Rovaniemellä tätä selvästi helpomman lähdön ja vaikutti 
olevan lähinnä treenilenkillä. Nyt rima nousee monta pykälää, mutta ei ruunaa voi silti sivuuttaa pelikupongeilta kokonaan.

Lähtö 8, Toto75-4, Toto4-1 - A: 5,10 B: 1,3,9,8,2,12,14,6,16,13,11,15,7,4
5 Highlight Flash voitti viimeksi toiselta ilman vetoapua vakuuttavasti. Hidas avauskierros auttoi toki asiaa, mutta tamma ei 
edes joutunut antamaan kaikkeaan, vaikka kirilenkki tultiin 14-vauhtia. Rima nousee, eikä voltin vitonen ole toivepaikka, mutta 
tamma nousee suosikiksi saakka. 10 Macabeo teki viimeksi vahvan kierroksen kirin, vaikka kaksi vastustajaa kuittasi lopussa 
edelle. Myös edellinen lähtö oli tätä vastaava tammataisto, ja voitto irtosi 800 metrin kirillä melko väljän näköisesti. Tamma 
vaikuttaa takamatkan parhaalta.

1 Snowflake kiri toissa kerralla lopun porukan ulommaisena, eikä suoritus jäänyt kauas Macabeon tasosta. Viimeksi tamma 
nasautti lyhyellä kirillä koko pääporukan ohi. Nykykunto voi riittää voittoon, ja etenkin kun lähtöpaikka mahdollistaa tarkan 
juoksun. 3 Pure Keyla sai edetä Bodenissa takajoukoista ilman suurempia kiertelyjä ja nousi kolmanneksi. Tamma voi 
terävöityä lyhyemmällä starttivälillä, ja nyt juoksupaikka löytyy joko keulasta tai terävimmän kärjen takaa. 9 One Lady Boko jäi 
viimeksi pussiin 75-lähdössä. Edelliskerralla tamma puutui toiselta ilman selkää aikaisin, mutta ei ansaitse suorituksesta 
isompia moitteita. Tamman kunnon pitäisi riittää pitkälle tässä tehtävässä. 

Lähtö 9, Toto75-5, Toto4-2 - A: 2 B: 9,5,7,6,8,10,11,4,3,1,12
2 True Exception tööttäsi Bodenissa kyselemättä keulaan, sai ottaa vauhtia pois ja vastasi maalisuoralla selästä iskeneelle 
vastustajalle hallitusti. Myös ruunan edellinen voitto tuli johtojuoksulla, ja suoritus oli ihan loistava, sillä ulkopuolelta tuli painetta 
lähes koko matkan. Nyt vastassa on monta hyvää suomalaista kilpuria, mutta Sandra Erikssonin suojatti jää ainoana A-
ryhmään. 9 BWT Johnny B Goode avasi viisivuotiskautensa helpolla keulavoitolla. Nyt tehtävä on paljon haastavampi, ja pitkä
kiri voi olla tarpeen, jos suosikki pääsee nopeasti keulaan kontrolloimaan lähdön tempoa. Voitto ei missään nimessä tulisi 
yllätyksenä.

5 Rusty Cage hakee neljättä peräkkäistä voittoa ja on aiempaa haastavamman tehtävän edessä. Ruuna sai viime Bodenin 
voitossaan vetoapua True Exceptionilta ja kuittasi tästä maalisuoralla helposti ohi. Nyt juoksunkulku voi mennä hankalammaksi,
ja voitto saattaa vaatia jättisuorituksen. 7 Black Crystal on erittäin nopea avaaja ja saattaa maustaa kiihdytystä. Alla on kaksi 
hyvää keulasuoritusta, joista jälkimmäinen pilaantui tuloksen osalta loppukaarteen laukkaan. Taktiikkaa ei välttämättä vaihdeta,
vaikka hyvään sijoituksen on aineksia myös suosikin takaa. 6 Illuminati I.H. teki kahdessa viime startissa laatusuoritukset 
toiselta ilman selkää. Ruuna avaa auton takaa kohtalaisesti ja pystyy kärkeen, jos ei jää tälläkin kertaa toisen radan veturiksi.

Lähtö 10, Toto75-6, Toto4-3 - A: 11 B: 9,13,8,4,2,12,5,1,3,10,7,6
11 Vänrikki punnersi Vermon divisioonafinaalissa 1200 metrin kirillä kolmanneksi ja vähintään yhtä hyvä kuin edellisissä 
voittostarteissa. Tämä vastus näyttää pykälän verran helpommalta kuin viime aikoina, ja ori on selkeä suosikki hieman 
hankalista lähtökuopistakin. 9 Hetimite on niukka ykköshaastaja, vaikka alla on pieni tauko ja sarja istuu heikonlaisesti. 
Voitokasta ruunaa ei silti sovi aliarvioida. Tuorein voitto tuli keulasta maltillisen alkuvauhdin jälkeen ilman mitään ongelmia. 
Voltista lähteminen ei ole ruunalle yhtä helppoa, ja laukka voi yllättää lähtösuoralla.



13 Tinderi pääsi etenemään viimeksi nätisti kolmossijalle ja lähestyi maalisuoralla voittajaa askel askeleelta. Päätöskierros 
sujui hieman alle 24-vauhtia. Ruuna vaikuttaa nousukuntoiselta, ja suosikin haastaminen vaatinee vielä lisää parannusta. 8 
Virin Urho avasi kautensa positiivisissa merkeissä, vaikka kärki pääsi karkaamaan. Viime kesän kunkkariosallistuja on tottunut 
juoksemaan tätä kovemmissa lähdöissä, mutta voitot ovat toki olleet harvassa. Voittokantaan paluuseen on nyt kelpo saumat. 4
Vapassi palasi välistartissa voittokantaan saatuaan tarkan juoksun johtavan takana. Positiivinen suoritus, mutta nyt vastus on 
eri maata, joten parannusta vaaditaan.

Lähtö 11, Toto75-7, Toto4-4, Troikka - A: 2 B: 11,9,1,8,4,10,7,6,3,5,12
2 Yara Dream näytti Rovaniemellä terävältä alleajosta alkaen ja voitti keulasta puolireippaan matkavauhdin jälkeen tosi 
helposti. Jos tamma pystyy samalle tasolle, on se tiukasti kiinni voitossa tässä paljon kovatasoisemmassa porukassakin. 
Ailahtelua on kuitenkin nähty turhan paljon. 11 Felix S.H. ei pystynyt Vermon taktiikkajuoksussa kärkiparin vauhtiin 
päätöspuolikkaalla, mutta tavoitti kaksikkoa maalisuoralla. Voimia näytti jäävän käyttämättä, mikä oli odotettavissa hitaan 
alkuvauhdin jälkeen. Vahva ruuna pystyy nousemaan matsiin vaikka pitkällä kirillä.

9 Francis Coccola ravasi kahdessa viime startissa hieman kulmikkaalla tyylillä, mutta punnersi molemmilla kerroilla hienosti 
voittoon. Nyt vastusta on enemmän, mutta ei ruuna ole vailla mahdollisuuksia tässäkään tehtävässä. 1 Rivercapes Way ei ollut
viime kauden loppupuolella ihan sataprosenttisen parhaimmillaan, mutta teki luotettavaa työtä. Kauden avauskisa päättyi 
pussitukseen. Nyt tiedossa voi olla juoksu suosikin peesissä, mikä voi riittää kärkisijoille. 8 Mondriaan Boko nousi viimeksi 700
metrin kirillä tasaiseen kakkosrintamaan ja oli sijoitustaan parempi. Ruuna on tehnyt hyvää työtä jo pitkään ja riittää tässäkin 
tehtävässä kärkipäähän, jos juoksu vain mitenkään onnistuu.
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